Prestação de serviços de fornecimento e instalação de persianas rolô, com o 
fornecimento total de mão-de-obra, equipamentos, ferramentas, insumos e matéria-
prima necessária à execução dos serviços, a fim de atender às necessidades da 
Câmara Municipal de Cariacica. 

Valor: R$ 26.874,00 (vinte e seis mil, oitocentos e setenta e quatro reais) 

Cariacica, 21 de março de 2024 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica